
7950
1167
11
437
218
9783

15904
1341
208
1363
2348
21164

7791
647
254
571
1534
10797

2370
226
83
226
1050
3955

1332
245
1

100
7

1685

2783
300
42
332
304
3761

9930
1198
263
848
1247
13486

13888
1556
294
987
1958
18683

2327
339
9

174
176
3025

6246
909
45
460
375
8035

18975
1559
202
1211
2886
24833

10111
684
166
744
2584
14289

7028
825
121
567
706
9247

5279
492
12
131
60

5974

1246
147
5

110
52

1560 3737
536
131
330
592
5326

1473
220
9

116
49

1867

4478
478
153
396
1076
6581

806
112
6
79
41

1044

31109
2134
223
1606
3563
38635

2348
257
13
157
97

2872

3600
558
8

263
163
4592

1098
96
3
44
30

1271

59785
5639
250
2365
4585
72624

1866
250
5

107
84

2312

15331
979
248
1051
4306
21915

3207
356
2

214
81

3860 5434
421
116
261
997
7229

4735
531
7

200
183
5656

4747
670
38
349
298
6102

6565
627
325
566
1991
10074

10632
702
355
670
2311
14670

16926
1186
261
1161
2933
22467

3639
308
29
254
983
5213

3690
573
121
320
623
5327

452
99
3
72
48
674

3227
274
93
237
1038
4869

3182
248
27
167
291
3915

19270
1329
395
1243
4643
26880

8314
480
250
525
2324
11893

19380
1610
186
1152
2703
25031

1097
55
3
29
23

1207

2515
238
7

117
104
2981

1432
173
12
101
35

1753

1977
250
5

136
51

2419

14331
2125
156
830
765

18207

19425
1969
373
1208
3563
26538

5736
780
70
766
684
8036

4511
592
138
384
941
6566

7812
797
319
567
2084
11579

18123
2066
30
994
236

21449

2534
303
3

212
152
3204

1406
130
11
92
102
1741

1981
185
0

154
62

2382
575
136
0
96
51
858

3072
202
27
174
307
3782

6322
559
69
369
750
8069

4853
451
12
192
243
5751

5447
456
28
295
314
6540

11246
864
184
580
1585
14459

7444
1167
60
501
392
9564

1454
147
6
48
22

1677

14331
1028
234
1190
4820
21603

4315
433
39
303
137
5227

4383
574
46
418
276
5697

4915
734
146
349
869
7013

8694
834
9

280
73

9890

1753
255
4

155
506
2673

8119
649
273
576
1523
11140

1364
93
4

114
19

1594

6601
671
33
436
830
8571

10986
1336
9

796
127

13254

2344
204
13
123
127
2811

13008
1657
102
911
989

16667

496
62
0
22
3

583

3492
504
39
294
293
4622

1346
190
2

157
39

1734

13392
1838
267
1073
2411
18981

2199
427
2

178
105
2911

7051
850
149
439
985
9474

15757
2196
128
1141
751

19973

10693
624
262
589
2241
14409

1699
415
7

158
47

2326

25442
3148
351
1494
2871
33306

1981
186
37
238
1138
3580

9430
455
147
539
1790
12361

3177
432
25
287
341
4262

1906
242
40
192
228
2608

10817
1432
324
1019
2312
15904

1152
155
4

107
82

1500

1137
125
0
70
20

1352

3550
381
71
291
691
4984

447
104
2
70
74
697

5381
632
45
550
124
6732

2499
294
3
99
57

2952

5507
459
161
306
1082
7515

12803
1287
346
759
1883
17078

1373
160
3

160
164
1860

5449
688
11
444
114
6706

2326
233
1

159
70

2789

8050
930
245
623
1112
10960

2842
265
33
295
332
3767

366
40
0
18
3

427 7114
755
211
589
1960
10629

1114
160
1

190
56

1521

3930
293
5

190
96

4514

1319
300
6

135
18

1778

1148
167
3

134
178
1630

3260
397
51
265
958
4931

3337
432
24
276
297
4366

8363
770
360
588
1833
11914

13171
1159
77
617
663

15687

2829
300
2

169
71

3371

12648
817
167
914
2721
17267

11124
992
39
798
100

13053

14388
1088
216
1156
2895
19743

490
139
0
26
6

661

15989
1074
235
1051
3996
22345

11136
621
193
611
1844
14405

3846
535
68
364
750
5563

33468
2778
253
1941
4386
42826

6217
421
159
489
2267
9553

14678
2393
118
943
764

18896

5301
690
289
517
2029
8826

4751
327
19
80
33

5210

12619
1231
454
917
2616
17837

15525
1046
242
965
3907
21685

58802
3348
168
326
788

63432

2304
320
10
205
93

2932

Merzifon
Suluova

Taşova

Kızılırmak

Yaprak lı

Alaca

Bayat

Dodurga

İsk ilip

Kargı

Mecitözü

Ortak öy

Osmancık

Sungurlu

Bulancak
Piraziz

Abana
Bozk urt Çatalzeytin

Devrek ani
Hanönü

İnebolu

Taşk öprü

Tosya

Altınordu

Ak k uş

Aybastı

Çamaş
Çatalpınar

Çaybaşı Fatsa

Gölk öy

Gürgentepe

İk izce

Kabataş

Korgan

Kumru

Mesudiye

Perşembe

Ulubey

Ünye

Atak um

Canik

Alaçam

Ayvacık

Bafra

Çarşamba

Havza

Kavak

19 Mayıs

Salıpazarı

Terme

Vezirk öprü

Yak ak ent

Ayancık

Boyabat
Durağan

Gerze

Saraydüzü

Türk eli

Ak ıncılar

Doğanşar

Hafik
İmranlı

Koyulhisar

Suşehri

Yıldızeli
Zara

Artova

Başçiftlik

Erbaa

Nik sar

Pazar

Sulusaray

Aydıncık

Turhal

Yeşilyurt

Zile

Çek erek

Kadışehri

Sorgun

Delice

Amasya

Çorum

Giresun

Kastamonu

Ordu

Samsun

Sinop

Tok at

Yozgat

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

KARAYOLLARI 7.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - SAMSUN

K A R A D E N İ Z

 TRAFİK HACMİ

2021 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜ N

KARAYOLLARI GENEL MÜ DÜ RLÜ ĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzeri

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otom obil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kam yon
Kam yon+Röm ork,Çekici+Yarı Röm ork
Toplam

İŞARETLER

S ürekli Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Taşınabilir Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Tah m in

* Tünel


